平成２３年１０月 ３日

東日本高速道路株式会社

北 海 道 支 社

札 幌 管 理 事 務 所

契約責任者の変更について

 北海道支社 札幌管理事務所発注分の入札公告掲載中、下記のとおり契約責任者の変更がありまし

たのでお知らせいたします。

 なお、申請書等で１０月１日以降に提出する書類については、新契約責任者名で提出して頂きます

よう、お願いいたします。

 旧（平成２３年９月３０日まで）

    （契約責任者）東日本高速道路株式会社 北海道支社 札幌管理事務所

            所 長  能 正 幸 夫（のうしょう ゆきお）

 新（平成２３年１０月１日から）

    （契約責任者）東日本高速道路株式会社 北海道支社 札幌管理事務所

            所 長  楠    行（くすのき ひろゆき）

お問い合せ先

                           北海道支社 札幌管理事務所 総務

                            TEL０１１－３７６－２１２６